
 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

 

 

 

Oggetto: 
Pubblicazione esiti Avviso di Vacanza Prot.n. 0061104 VII/1 del 24/11/2023, D.D. 1283/2023 – Corso 

di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per immagini e Radioterapia sede di Barletta. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  l’Avviso di Vacanza Prot.n. 0061104 VII/1 del 24/11/2023, D.D. 1283/2023; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale  
n.174/2024 prot. n. 0010349 con la quale sono stati approvati gli atti della selezione e 

attribuiti gli incarichi di docenza;  
VALUTATO ogni altro elemento; 

 
DECRETA 

 
- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza Prot.n. 

0061104 VII/1 del 24/11/2023, D.D. 1283/2023 come di seguito riportato: 

1) Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia 

 Insegnamento vacante: DIRITTO DEL LAVORO (I anno I semestre, 2 cfu/20 ore, SSD IUS/07) 

Candidata Vincitrice: dott.ssa Memeo Vincenza  

 

 Insegnamento vacante: FISICA (I anno I semestre, 4 cfu/40 ore, SSD FIS/07) 

Candidato Vincitore: dott. Simeone Giovanni  

 

 Insegnamento vacante: PSICOLOGIA GENERALE (I anno I semestre, 2 cfu/20 ore, SSD M-

PSI/01) 

Candidata Vincitrice: dott.ssa Brudaglio Flora  

 

 Insegnamento vacante: RADIOTERAPIA CON TECNICHE SPECIALI (III anno I semestre, 2 
cfu/20 ore, SSD MED/36) 

Candidato Vincitore: dott. Errico Angelo  

 

 Insegnamento vacante: FISICA APPLICATA 1 (I anno II semestre, 1 cfu/10 ore, SSD FIS/07)  
Candidata Vincitrice: dott.ssa Maldera Arcangela  

Non Idoneo: Candidat* domanda prot. n. 0063466 

 

 Insegnamento vacante: FISICA APPLICATA 2 (I anno II semestre, 3 cfu/30 ore, SSD FIS/07) 

Candidata Vincitrice: dott.ssa Maldera Arcangela  
 

 Insegnamento: ANATOMIA DEL SISTEMA NERVOSO (III anno I semestre, 3 cfu/30 ore, SSD 

BIO/16) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Dott. Balzano Rosario Francesco 47 

2° Dott. Ricatti Giovanni 29 

3° Dott. Tupputi Umberto 27 



 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

 

 

4° Dott.ssa Lamacchia Annalisa 15,25 

5° Dott. Palombella Alberto 15 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato al dott. Balzano Rosario 

Francesco. 

 

 Insegnamento: ANATOMIA RADIOLOGICA (I anno II semestre, 4 cfu/40 ore, SSD BIO/16) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Dott. Tupputi Umberto 48 

2° Dott. Ricatti Giovanni 29 

3° Dott. Palombella Alberto 15 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato al dott. Tupputi Umberto 
 

 Insegnamento: PROIEZIONI RADIOLOGICHE (I anno II semestre, 2cfu/20 ore, SSD 
MED/50) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Dott. Antonucci Giuseppe Walter 47 

2° Dott. Ricatti Giovanni 34 

3° Dott. Angarano Vittorio 8 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato al dott. Antonucci 

Giuseppe Walter 
 

 Insegnamento: ETICA E DEONTOLOGIA PROFESSIONALE (I anno I semestre, 1 cfu/10 

ore, SSD MED/50) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Dott.ssa Urbano Maria 33 

2° Dott. Spinazzola Domenico 15 

3° Dott. Angarano Vittorio 8 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato alla dott.ssa Urbano 

Maria 

 
 

 

                                                                                              Il Direttore 

                                                                 (Prof. Maurizio Margaglio) 


		2024-02-21T10:59:46+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




